آرمان ملی: تیم ملی فوتبال کشورمان در دومین دیدار
خود در مرحله گروهی رقابت های جام ملت های آسیا به

مصاف هنگ کنگ می رود.
تاریخچه

دو تیم ایران و هنگ کنگ در تاریخ ۲۰ اردیبهشت ۱۳۴۷ در
رقابت های جام ملت های آسیا ۱۹۶۸ برای اولین بار به مصاف
هم رفتند که ایران پیروز شد. هترین برد ایران در برابر هنگ
کنگ کسب نتیجه ۴ بر صفر می باشد که در سال ۱۴۰۲ حاصل
شده است. کلا ۱۲ بازیکن ایرانی با پیراهن تیم ملی ایران موفق
به زدن گل به تیم هنگ کنگ شده اند که غفور جهانی و سردار
آزمون با زدن ۳ گل بهترین گلزنان ایران در تاریخ جدالهای